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رئیس انجمن واردکنندگان کاغذ و مقوا با بیان اینکه توقف تولید در 
اروپا تاثیری بر بازار ایــران ندارد، گفت:  عده ای به دنبال ایجاد تنش 
و تشــنج در بازار کاغذ تحریر هستند.سیدحســن میرباقری، رئیس 
اتحادیــه واردکنندگان کاغذ و مقوا، در گفت وگویی با اشــاره برخی 
شایعات در خصوص افزایش قیمت کاغذد در پی توقف تولید تحریر 
در کارخانه های اروپایی گفت:  بازار فعلی بازار باثباتی است،  آن چیزی 
کــه ثبات را در بازار بر هم می ریزد،  افزایش نرخ ارز در ســامانه نیما، 

افزایش نرخ جهانی کاغذ و افزایش نرخ حمل و نقل جهانی اســت،  
که خوشــبختانه در دو ماه گذشــته هیچ یک از این عوامل در بازار 
کاغذ تاثیری نداشته است.وی گفت:  من نمی توانم بگویم این شایعات 
صحت دارد یا خیر ، اما آنچه که محرز اســت این است که تاثیری در 
بازار داخلی ما نخواهد داشت،  چرا که کاغذ تحریر موجود در ایران از 
کارخانه های هند،  چین و اندونزی وارد می شــوند و ما واردات بسیار 
محــدودی از کارخانه های اروپایی داریم،  بنابراین توقف تولید تحریر 

در اروپا در پی بحران انرژی تاثیر چندانی در بازار ما نخواهد گذاشت. 
رئیس اتحادیه واردکنندگان کاغذ و مقوا با بیان این مطلب که عده ای 
در پی متشــنج کردن بازار کاغذ هســتند، گفت:  با همکاری وزارت 
صمت،  کارگروه کاغذ و واردکننــدگان ، تلاش کردیم در هفته های 
گذشته بازار با ثبات شده و تنش کمتری داشته باشد.به گفته میرباقری؛ 
نگرانی برای کمبود کاغذ تحریر در کشور وجود ندارد و واردات انجام 

شده و ادامه هم دارد.

عده ای به دنبال تنش در بازار کاغذ هستند

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

صدا و ســیما خیلی زودتر از شــروع جام جهانــی، مهیای این 
کنداکتور مهم شــد؛ امــا این بار به جوانان میــدان خوبی برای 
گــزارش داد، حق پخــش را خریداری کرد و شــبکه ای به نام 

»فراتر« به میدان آمد.
یکی از مشــکلات ویژه این روزهای تلویزیون، موضوع جذب 
مخاطب اســت. اما آمارها از تلوبیون، شــبکه 4k و شبکه سه و 
ورزش نشان می دهد که چقدر خرید حق پخش تلویزیونی، مؤثر 

بوده و مخاطبان را جذب »جعبه جادو« کرده است.
شایعه ای دردسرساز

هرچند شــایعه »پخش نشــدن بازی های جام جهانی« بارها 
مطرح شد اما مدیران ســازمان صداوسیما در آستانه شروع جام 
جهانی رسماً موضوع خرید حق پخش دیدارهای جام جهانی قطر 
را با جزئیات، اعلام کردند. شایعه سازی برای خریدن یا نخریدن 
حق پخش تلویزیونی توســط صداوســیما با یک خبر دوباره به 

فضای رسانه آمد.
قرار شد سه گزارشــگر بازی های تیم ملی ایران در استودیوی 
»فوتبال برتر« این مسابقات را گزارش کنند و برخی از رسانه ها 
خصوصاً اینترنشــنال و برخی دیگر، شایعه ای با عنوان »خریده 
نشدن حق پخش تلویزیونی توســط صداوسیما« به رسانه ملیّ 

دروغ بستند.
گزارشگران و مجریان

»محمدرضا احمدی« علاوه بر گزارش اولین مســابقه تیم ملی 
ایران که به تعبیر خودش ســخت ترین بازی عمرش را گزارش 
کــرد، در کنار میثاقی، به عنوان مجری »فوتبال برتر« مجموعه 
روزهای جام جهانی جلوی دوربین شــبکه سه سیما بود. »جواد 
خیابانی« که حیاتی ترین بازی جام جهانی برای تیم ملی فوتبال 
ایران را گزارش کرد در شــبکه ورزش اجرا می کرد. برنامه ای با 
نام »جام و جزیره« که از قشم و استودیویی در آنجا تدارک دیده 

شده بود روی آنتن می رفت.
»محمدحسین میثاقی« به عنوان مجری اصلی »فوتبال برتر« 
پاس کاری هایــی بین او و محمدرضا احمدی بود و در چند مورد 
هم گفت وگوهایی به صورت اســکایپی داشــت. امــا »پیمان 
یوســفی« و گزارش او در بــازی ایران و ولز شــاید به بهترین 

گزارش و عملکرد تبدیل شد که بسیاری از مخاطبین در فضای 
مجازی درباره اش صحبت کردند. او در برنامه شبانه شبکه یک و 
برنامه چند قسمتی و مفرح برای شبکه نسیم هم حضور ویژه ای 

داشت.
»علی مسعودی« ملقب به »علی مشــهدی« چهره اعزامی به 
قطــر بود. او آیتمی در برنامــه »ورزش از نگاه دو« مهم ترین و 
قدیمی ترین برنامه ورزشی شبکه دو دارد که بعد از مدت ها با جام 
جهانی قطر 2022 هم به شبکه بازگشت. مسعودی در قطر سعی 
کرد بیشــتر به پشت صحنه ماجراهای اطراف ورزشگاه بپردازد و 
به شیوه ای مفرح فضا را برای مخاطب معرفی کند. مثلًا شوخی 
بــا قطری ها و اصرار به ورود به ورزشــگاه قبل از بازی ایران و 
آمریکا و اســتفاده از چند واژه انگلیسی همراه با زبانی ابداعی از 

جمله این شوخی ها بود.

حواشی دستمزدها و غیبت کاراکترها
در کنار حواشــی گزارشگرهای فوتبال و دســتمزدهایی که 
صحت نداشتند، حق پخش تلویزیونی و خیلی چیزهای دیگر، 
غیبــت برخی کاراکترها یکی از حواشــی دیگــر این دوره از 
برنامه هــای جام جهانی بود. برنامه هــا و چهره هایی که قرار 
بود روی آنتن بیایند اما محقق نشــد. یکی از جدّی ترین این 
برنامه ها با حضور شــخصیت »جناب خان« بود که از چندین 
ماه پیش شــنیده شــد قرار اســت در یک ویژه برنامه حضور 
داشته باشد. »محمد بحرانی« صداپیشه شخصیت جناب خان 
پیــش از این هم برای جام جهانی یک کلیپ با محوریت این 
شــخصیت ساخته بود و قرار بود امســال هم ویژه برنامه ای با 

حضور او داشته باشد.
با این حال در اواســط آبان مــاه تهیه کننــده برنامه حضور 

جناب خان در قطر را منتفی دانســت و خــود بحرانی هم در 
فضای مجازی از نرفتنش به قطر ســخن گفت.

10 هزار میلیارد درآمد آگهی بازرگانی
یکی از حواشــی دیگر که رئیس صداوسیما در گفت وگویی 
با خبرنگار تســنیم به آن پاسخ داد موضوع درآمد 10 هزار 
میلیاردی بود که البته پیش تر واکنش روابط عمومی رســانه 
ملیّ را در پی داشــت. »پیمان جبلی در ایــن باره توضیح 
داد: رقــم خنــده دار 10 هــزار میلیارد کــه از بودجه یک 
سال صداوســیما هم بیشتر اســت، قاعدتاً باورپذیر نیست؛ 
بنابراین درخواســت ما از رســانه ها که در اطلاعیه روابط 
عمومــی هم آمده این اســت که در تماس بــا بخش های 
ســازمان مثل اداره کل بازرگانی یا روابط عمومی اطلاعات 

بگیرند. دقیق تری 
معتقدیم که پخش باکیفیت برنامه های جام جهانی حق مســلم 
مردم ماســت. شما می توانید بررســی کنید و ببینید که در هیچ 
کشــور دنیا، مردم به صورت رایگان با بالاترین کیفیت مسابقات 
جام جهانی را نمی توانند مشــاهده بکنند، حتی در کشور میزبان 
جام جهانی کسی نمی توانست بازی ها را به صورت رایگان تماشا 
کند. اگرچه بار مالی ســنگینی برای صداوسیما داشت اما ترجیح 
دادیــم که این حق پخش را خریداری کنیم و به صورت رایگان 

در اختیار مردم بگذاریم.«
حضور گزارشگران جوان

در کنار این حواشــی و برنامه های متنوع دیگر، در شــبکه یک 
»می میرم برات« با اجرای سامان گوران، »ورزشگاه از نگاه دو« 
با اجرای حســن اسماعیل پور، شبکه سه و »فوتبال برتر«، شبکه 
ورزش و »جام 22« و »جام و جزیره«، »فوتبال زندگی ســت« و 
»ورزشیا« در شبکه نســیم، ویژه برنامه »جام در جام« در شبکه 
جهانی جام جم و استفاده از گزارشگرهای جوان، خرید حق پخش 
تلویزیونی و پخش بازی ها در شــبکه »4K« امتیازات ویژه ای 

برای رسانه ملیّ به شمار می رفت.
پیگیری ها نشــان می دهد از بین 15 گزارشگر استفاده شده در 
شبکه سه، 10 نفر استعدادهایی بودند که از بین شرکت کنندگان 

آقای گزارشگر انتخاب شده اند و پا به این عرصه گذاشتند.

 دختر پاییزی به آهنگسازی 
محمدرضا اژدری منتشر شد

محمدرضــا اژدری که چنــدی پیش نامــش در میان 10 
آهنگســاز برتر دنیا قرار گرفت، تازه ترین اثر خود را منتشــر 
کرد.  محمدرضا اژدری آهنگساز و پیانیست کشورمان، چندی 
 Hollywood music ِپیش با شرکت در مسابقه جهانی
awards 2022 توانست نامش را در میانِ 10 آهنگساز برتر 
دنیا در بخشِ موســیقی بی کلام قرار دهد. اژدری با آهنگِ 
»نیل« در این مسابقه شــرکت کرده بود. اکنون محمدرضا 
اژدری تازه ترین اثر خود را با نامِ »دختر پاییزی« منتشر کرده 
اســت. این اثر هم در ژانر موسیقی بی کلام تولید شده است. 
در این آهنگ محمدرضا اژدری پیانو، فیروز ویسانلو – گیتار، 
بابک ریاحی پور – گیتارباس، امیرحسین محمودی – ویولن، 
هادی جداری – فلوت و ساکســیفون و پیمان لطیفی درامز 
نواخته است. محمد هاشمی – پدَ و امید اصغری صدابرداری، 

میکس و مسترینگ را برعهده داشته اند.

فینال جام جهانی ۲۵۳ میلیون تومان 
در سینماها فروخت

آخریــن بازی جام جهانی 2022 قطر در ســینماهای ایران 
توانست 25۳ میلیون تومان فروش کند که در نوع خود قابل 

توجه است.
 فینــال بازی هــای جام جهانــی 2022 قطر کــه بین دو 
کشــور فرانسه و آرژانتین شب گذشــته برگزار شد، توانست 
در ســینماهای ایران 25۳ میلیون و 722 هزار تومان فروش 

داشته باشد.
این بازی 6 هزار و 227 نفر مخاطب داشت و در 71 سینما 

اکران شد.
قبل  از این دو بازی رده بندی کرواسی و مراکش با 5 میلیون 
و 557 هــزار تومان و بازی ایــران و آمریکا با 609 میلیون 

تومان فروش در سینماها پخش شدند.
با این حساب پخش بازی های جام  جهانی 2022 قطر، 868 
میلیون و 279 هزار تومان فروش داشته است. در واقع سه بار 
پخش رویدادی غیرسینمایی فروشی کمتر از 1 میلیارد تومان 

برای سینماهای کشور ما عایدی داشته است.

حرکت رو به جلوی تلویزیون در جام جهانی


